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Väike-Õismäele rajati 
Eesti üks suurejoonelisemaid rulaparke
Äsja valminud rulapark on Eestis üks suurejoonelisemaid ning pakub võimalusi ekstreemspordiga tegelemiseks nii algajatele kui ka 
edasijõudnutele.

Gümnaasiumi direktori Siret Paasmäe 
avakõne.

Haabersti linnaosa vanem Marek Jürgenson annab 1.c klassile helkurvestid üle, 
et laste koolitee ikka turvaline oleks.

Haabersti Linnaosa Valitsus kutsub laupäeval, 12. septembril sügiskontserdile

HaabErsti sügis 2015
suur sügislaat avatakse kell 12.00

Õismäe tiigi kaldal esinevad: 15.00 Vaba aja Keskuse puhkpilliorkester Kutter, 16.00 Haabersti lasteaedade lapsed, 
16.30 ansambel Zorbas, 18.00 Uku suviste & bänd, 19.30 2QUiCK start

Haabersti Linnaosa Valitsuselt üllatus. Mitmesugused atraktsioonid. 
Noortele tegevustetelk. Õhtu lõpetab ilutulestik.

üritus on tasuta!

Õppeaasta algus tallinna Järveotsa gümnaasiumis

31. augustil jõudis lõpule Haabersti vä-
lirulapargi ehitus. Äsja valminud skate-
park on Eestis üks suurejoonelisemaid 
ning pakub elemente nii algajatele kui 
ka edasijõudnutele. Haabersti rula-
pargi ehitusse kaasati ka sõitjaid ning 
arvestati nende vajadustega. Lõppla-
henduse väljatöötamisel pandi rõhku 
enamasti mitmekülgsusele. Uus rula-
park võimaldab arengut nii street-stiili 

sõitjatele, kes eelistavad käsipuid ja 
boxe, kui ka ramp-stiili sõitjatele, kes 
armastavad kiiret hoogu ja suurt lendu. 
Värske park on ehitatud Euroopa stan-
darditele vastavast vineerist, mis peab 
vastu kuni seitse aastat.

Rulapargi ehitas ettevõte OÜ On- 
Wheels, kes on sel alal aktiivselt te-
gelenud kolm aastat. Lisaks eespool 
mainitud rulapargile on OnWheels 

Ramps’i käte all valminud rulaparke 
Pärnus, Paikusel, Paides, Avinurmes, 
Viljandis ja Tihemetsas.

OnWheels Ramps projektijuht Ras-
mus Paimre: „Eesti ekstreemspordi tase 
on aastatega järjest kasvanud. Tallinna 
oma poiss Roomet Säälik on trikitõuke-
ratta arvestuses Euroopa meister ning 
trikirattur Andres Lainevool Euroopa 
Meistrivõistluste teise koha omanik. 

Talenti ja noort järelkasvu on meil siin 
küllaga. Lisaks sellele toimub igal aas-
tal just Eestis üks Euroopa suuremaid 
ekstreemspordi võistluseid Simple Ses-
sion, mis on taseme poolest absoluutne 
maailma tippklass. Selleks, et Eesti sõit-
jate taset hoida ning ala edendada, tuleb 
luua noortele ka Euroopa standarditele 
vastavaid tingimusi. Tallinnas kahjuks 
neid võimalusi praegu napib.”

Rasmus Paimre ja OnWheels 
Ramps soovivad omalt poolt tänada 
Haabersti Linnaosa Valitsust, eesotsas 
linnaosa vanema Marek Jürgensoni-
ga, kes panid õla alla värske rulapargi 
valmimisele ning andsid panuse Eesti 
ekstreemspordi arengule.

Rulapark on avatud iga päev ning 
asub Haabersti Vene Gümnaasiumi 
staadionil Õismäe tee 130. 
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tere, sügis!
Sellel aastal on Tallinnas remondi-

tud erakordselt palju tänavaid. Põhjust 
on rõõmustada ka Haabersti elani-
kel — kaks kolmandikku Õismäe teest 
on saanud uue katte koos jalakäijate 
ohutussaartega. Mitu sisehoovi Väike-
Õismäel ja Järveotsas on korda tehtud. 
Järgmisel aastal saab Õismäe tee täie-
likult remonditud. Sellega ei ole tee-
tööd veel lõppenud. Septembris peab 
algama üle 700-meetrise kergliiklustee 
ehitus Paldiski maantee äärde Järve-
otsa teest kuni Järvekalda teeni koos 
Paldiski maantee osalise rekonstruee-
rimisega. Õismäe tiigi ümber kulgeva-
le terviserajale ja Astangu spordivälja-
kule on rajatud uusi trenažööre, lisaks 
betoonist lauatennise-lauad. Eelmisel 
laupäeval avati rulapark Haabersti 
Vene Gümnaasiumi staadionil. Seda 
on meie noored ekstreemsportlased 
kaua oodanud. Rulapargi rajamine sai 
võimalikuks paljuski tänu meie aktiiv-
setele noortele. Kõik noored ei harrasta 
kahjuks rulasporti, selle asemel elavad 
nad ennast välja vandaalitsedes uhi-
uues rulapargis. Loodame, et politsei 
abiga peagi need vandaalid tabatakse.

Homme olete te kõik oodatud Õis-
mäe tiigi äärde, kus peame koos ühe 
meeleoluka sügispeo. Kell 12.00 algab 
kauplemine laadal. Kell 15.00 algab 
suur sügiskontsert. Üksteise järel esi-
nevad Vaba Aja Keskuse puhkpillior-
kester Kutter, Haabersti lasteaedade 
laululapsed, ansambel Zorbas, Uku 
Suviste koos bändiga ja ansambel 
2Quick Start. Peo lõpetab ilutulestik 
kell 21.00. 

Suvi hakkab 
mööda saama ja 
uus kooliaasta on 
alanud. Haabers-
tis alustas oma 
esimest kooliaas-
tat 475 last.

J ä r v e o t s a 
Gümnaasiumis avati neli esimest 
klassi 81 õpilasega, Õismäe Vene 
Lütseumis kolm klassi 96 õpilasega, 
Haabersti Vene Gümnaasiumis neli 
klassi 72 õpilasega, Õismäe Güm-
naasiumis kolm klassi 81 õpilasega, 
Mustjõe Gümnaasiumis kolm klas-
si 58 õpilasega. Rocca al Mare kool 
alustas kolme esimese klassiga, kus 
õpib 72 õpilast. Nagu meil kombeks 
on, said kõik väikesed koolijütsid 
linnaosa valitsuselt kingituseks hel-
kurvestid ja helkurid, et koolitee ikka 
turvaline oleks.

Tallinn toetab jätkuvalt peresid, kus 
on esimesse klassi minev laps, 320 eu-
roga. Esimene pool toetusest makstak-
se välja septembris, teine pool pärast 
esimese klassi lõpetamist. Seda mui-
dugi tingimusel, et laps ja vähemalt 
üks vanematest on registrijärgne Tal-
linna elanik. Taotlus toetuse saamiseks 
tuleb esitada linnaosa sotsiaalhoole-
kande osakonnale kolme kuu jooksul. 
Taotluse saab täita kohapeal, võib saa-
ta ka digitaalselt allkirjastatuna e-posti 
aadressil kerli.soot@tallinnlv.ee või 
portaali www.eesti.ee kaudu.

Marek Jürgenson
Haabersti linnaosa vanem

Politsei näeb iga-
päevatööd tehes, 
et aina enam on 
saanud problee-
miks vargused 
sõidukitest, kuhu 
esemed on jäetud 
nähtavale kohale. 
Samas ei saa tähelepanuta jätta vargusi 
eluruumidest, trepikodadest ja keldri-
test.

Varastatakse kõike, mida on kerge 
kaasa võtta. Varguste ennetamiseks 
saavad aga kõik inimesed panustada. 
Kodust lahkudes tuleb sulgeda uksed-
aknad, mitte jätta need tuulutusasen-

iga kogukonna liige saab kaasa aidata 
kuritegude ennetamisele

Ehitustellinguid pidi pääseb kerge 
vaevaga kõrgematele korrustele.

Elle Veelmaa
vaneminspektor

Õismäe tee.

Kõik lugejad ei toetanud 
turu ehitamist
Maikuu Haabersti Postipoisis küsisi-
me meie lugejatelt, mida nad arvavad 
rohelise turu ja kogupere mänguväl-
jaku rajamisest Järveotsa kaubandus-
keskuse ja lasteaia vahelisele alale. 
Meie küsimusele vastas 155 leheluge-
jat. Suur tänu kõigile vastajatele, kes 
ei pidanud paljuks oma arvamust pa-
berile panna. Nagu lubatud, loosisime 
kõigi vastajate vahel välja kaks paari 

kõnnikeppe. Loosiõnn naeratas Kris-
telile ja Õiele, kellele on kõnnikepid 
nüüdseks üle antud.

Suurem osa lugejatest pidas turu 
ehitamist vajalikuks. Paljudel juhtudel 
ei piirdutud ainult turu ehitamise toe-
tamisega. Sooviti koos turuga rajada 
kogupere mänguväljak ja ehitada ka 
purskkaev. Koos turuga pakuti ka mu-
nitsipaalpoodi, kino, kohvikut, sauna. 

disse. Ka rõdu kaudu saab siseneda 
ruumidesse. Trepikodades ja väljas-
pool lukustatavaid ruume asjade hoid-
mine ei ole turvaline, sama puudutab 
ka eramajade hoove ja katusealuseid.

Lisaks korralikele lukkudele, mis 
teevad varga elu raskemaks, on tõhu-
sateks ennetusmeetmeteks ka korralik 
valgustus ja videojälgimisseadmed.

Oma vara hoidmine ja elukoha 
naabrite tundmine on üks võimalustest 
luua kaitstud elukeskkonda. Vargad ei 
piirdu tavaliselt ühe vargusega, seega 
iga teavitatud juhtum aitab sammu-
kese lähemale kurikaelte tabamisele. 
Kahtlasest tegevusest tuleb teada anda 
üldisele hädaabi numbrile 112. Nii-
moodi saame panustada oma koduko-
ha turvaliseks muutmisesse. 

Enne turu rajamist peeti vajalikuks korrastada Järveotsa Keskuse ümbrus ja lahendada parkimisprobleemid.

Haabersti linnaosa vanem annab Õiele üle kõnnikepid.

Kontor kodule lähemale

Tiskre Ärimaja OÜ ehitab Tiskre asu-
mi ringtee äärde uue A-klassi büroo-
hoone. Juhatuse liikme Kristjan-Thor 
Vähi sõnul lähtub idee vajadustest 
leida kontor kodu lähedale.

Inimesed hindavad oma aega üha 
enam. Iga päev tund ummikutes istu-
mist teeb aastas üle 240 tunni ehk üle 
kümne ööpäeva mahavisatud aega. 
Anname inimestele võimaluse saabu-
da tööle mööda kergliiklusteid jaluta-
des, sõites jalgratta või rulluiskudega. 
Samas on autoga tööl käies võimalik 
liikuda üldisest liiklusvoolust vastu-
pidises suunas, sõnas Vähi.

Hoone arhitektuuri on kavandanud 
Eesti tipparhitektid Martin Aunin ja 
Pia Tasa. Rajatav ärihoone on 3-kor-
ruseline. Esimesel korrusel on ruumid 
restoranile, teisel ja kolmandal korru-
sel asuvad büroopinnad. Hoone park-
lasse on kavandatud nii jalgrattaparkla 
kui ka laadimiskohad elektriautodele.

Tiskresse rajatakse esimene büroohoone eesmärgiga tuua kontor kodu lähedale.

Haabersti linnaosa vanem Marek 
Jürgenson sõnas, et on äärmiselt tervi-
tatav, kui on arendajaid, kes mõtlevad 
tulevikule ning loovad piirkonda mi-
dagi uuenduslikku, lisades sellega piir-
konnale terviklikust elukeskkonnana.

Hoone ehitus algab veel sel sügisel. 
Rendile anda on erineva suurusega 
büroopinnad alates 20 kuni 400 m²-ni. 
Ruumide rentimine alanud. Lisainfo 
www.tiskremaja.ee 

Üks ettepanek oli ehitada turg Nõmme 
turu eeskujul. Nii suurejoonelisi ehiti-
se mainitud maa-alale aga püstitada ei 
ole võimalik.

Osa vastajatest oli turu ehitamise 
vastu. Nii mainiti, et turu asemel tu-
leks lahendada autode parkimise prob-
leem Järveotsa kaubanduskeskuse ees. 
Enne uute objektide rajamist peeti 
vajalikuks rekonstrueerida Järveotsa 
keskus ja selle ümbrus, busside Väike-
Õismäe alg- ja lõpp-peatus, kõnniteed, 
haljastus, pingid, Õismäe tee 105–107 
majade esine kõnnitee, mitte just kõi-
ge parema väljanägemisega tugimüür. 

Mõned lugejad arvasid, et sobilikum 
maa-ala turu jaoks oleks Nurmenuku 
bussipeatuse kõrval või siis endise 
koolimaja krundil Õismäe tee 130.

Vastuolulised arvamused näitavad, 
et Haabersti Postipoisi lugejad on 
meie küsimust tõsiselt võtnud ja esi-
tasid väga kaalutletud seisukohti turu 
küsimuses. Haabersti linnaosa üldpla-
neering on küll vastu võetud, kuid ei 
ole veel kehtestatud. Planeering näeb 
ette selle maa-ala säilitamise sotsiaal-
maana, mis iseenesest ei takista turu 
või siis mänguväljakute ehitamist. 
Oma sõna on siin sekka öelda arhi-

tektidel, kes peavad otsustama, mida 
sobib siia ehitada, mida mitte. Me ei 
planeeri ju mingit ajutist ehitist, vaid 
kavandatu jääb püsima aastateks. Sel-
leks tuleb algatada detailplaneering ja 
planeeringus näha ette ehitusmahud 
ja -võimalused.

Veel kord suur-suur tänu meie ajale-
he lugejatele, keda huvitab Väike-Õis-
mäe edasine areng. Oma ettepanekuid 
Järveotsa keskuse ümbruse kujun-
damise kohta võite linnaosa valitsu-
sele alati saata, kas e-posti aadressil 
haabersti@tallinnlv.ee või aadressil 
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn. 
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Laupäeval, 10. oktoobril

HAABERSTI TERVISEPÄEV
Haabersti Vaba aja Keskuses (Ehitajate tee 109a/2)

iii korruse suures saalis ja koridorides
Kell 11.00–16.00 tervisemess
Kohapeal on võimalik teha tasuta tervisemõõtmisi (vererõhk, veresuhkur 
ja kolesterool), küsida nõu pereõdedelt ja füsioterapeutidelt, kontrollida 
nägemist, proovida laserteraapia ja lümfisüsteemi stimuleerimise 
näidisprotseduure, nautida soodsalt massaaži, osta soodushinnaga 
apteegikosmeetikat, degusteerida ja osta mahetooteid, ning palju muud. 
Nb! Kell 11.00 ja 14.00 on tervisemessil suur loosimine aktiivsemate 
osalejate vahel. Olge kohal!

iii korruse väikeses saalis
Kell 11.30–15.30 terviseseminar „tervis — meie kalleim vara!“
Kell 11.30–12.15 loeng „Kuidas tõsta immuunsust talveks?“ — doktor 
Diana Ingerainen, Järveotsa Perearstikeskuse juhataja
Kell 12.30–14.00 praktiline esmaabi töötuba „Esmaabi abC“ — Martin 
Räni, Tallinna Kiirabi esmaabi instruktor
Kell 14.30–15.30 loeng-töötuba „smuuti — tõeline tervisepomm“ — 
toitumisnõustaja Kaili Tuur

iii korruse treeningsaalis
Kell 11.30–12.15 Qi-gong ja tai-Chi programmi tutvustus — treenerid 
Sergey Belov ja Piret Brenner, Tai-Chi Spordiklubi

Qi-Gong „8 brokaaditükki” on Hiina hingamisharjutused, mis õpetavad 
kontrollima energia voolamist kehas ja saatma tervendavat ning elustavat 
energiat sinna, kus seda meie kehas parasjagu vaja on. Nii saavadki leevendust 
kroonilised haigused. Qi-Go harjutuste kompleks on lihtne ja sobib igaühele.

Tai-chi dünaamilised harjutused muudavad keha nõtkeks ja vastupidavamaks, 
paraneb keha tasakaal ja koordinatsioon, samuti ka vere- ja lümfivool. Energia 
liigub vabalt kehas, pannes tööle inimese keha ja vaimu. Harjutused toovad 
jõudu ja positiivseid emotsioone.

Kell 12.30–13.30 võimlemistund ja vestlusring eakatele — 
füsioterapeut Bret Schär, Laserteraapia OÜ. Võimlemistund sisaldab harjutusi 
ja venitusi, mida on lihtne hiljem igapäevaselt kasutada! Võimlemistund sobib 
nii naistele kui ka meestele. Võimlemistunni lõpus on väike vestlusring, kus on 
võimalik esitada füsioterapeudile küsimusi.

iV korrusel Nurmenuku raamatukogus
Kell 11.30 Lasteteater trumm esitab muusikalise etenduse 
„Lambaarst“
Kell 12.15 lastele meisterdamise töötuba — paberist õuna 
meisterdamine

ii korrus Õismäe ujulas
Kell 12.30 ja 14.30 
basseiniseansid
Kavas AquaMix 
trenn, sportlikud 
veemängud ja 
üllatused

Lasteteatri 
etendusele, 
töötubadesse ja 
basseiniseanssidele 
on vajalik 
eelregistreerimine 
(nimi, vanus, kontakt) 
telefonil 640 4800 ja 
6404 860 või e-posti 
aadressil Age.Tamm@
tallinnlv.ee. Täpsem 
info: www.tallinn.ee/
haabersti

tervisepäev on tasUta! aktiivsetele osalejatele auhinnad, loosimised 
toimuvad nii erinevatel tegevustel kui ka kell 11.00 ja 14.00 tervisemessil!

Tervisepäeva korraldab: Haabersti Linnaosa Valitsus

Tervisepäeva toetavad:

Eesti Vabadusvõitluse Muuseumis 
Lagedil toimus vabariigi meesteklu-
bide III kokkutulek. Klubi Haabersti 
mehed 65+ võttis kokkutulekust osa 
esimest korda.

Kokkutulekust võtsid osa 130 
meest üheksast klubist. Põhjalikult 
tutvuti muuseumiga, kus sai uudista-
da nii Vene kui Saksa päritolu sõja-
tehnikat, relvi ja esemeid, ajaloolisi 
dokumente erinevatest vabadusvõit-
luse aegadest. Vene tanki T-34 de-
monstratsioon-liikumine muuseumi 
pargi territooriumil tekitas erilist ele-
vust. Lõunaks söödi sõdurisuppi.

Toimusid klubide esindajate et-
tekanded, ühistegevus laulude ja 
pillihelide saatel. Osavust prooviti 
ka spordis. Nooleviskes sai 4. koha 
Haabersti esindaja Aivo Oja. Üllata-
valt saatis edu Haabersti mehed 65+ 
võistkonda koosseisus Ahti Tiesel, 
Aivo Oja ja Kalev Treial, kes said pe-
tangi kuulimängus teise koha. Kokku-
tuleku lõpus arutati tulevikuplaane ja 
-tegemisi. Üksmeelselt otsustati luua 
vabariigi meesteklubide koordinee-
rivaks organiks nõukogu. Nõukogu 
tuleb kokku sügisel, et arutada vaja-
likke juriidilisi ja organisatoorseid 
küsimusi. 

Meesteklubide kokkutulek
Gennadi Vihman

Lastevanemate koolitused
Koolitused toimuvad Vikerkaare Lasteaias 

(Õismäe tee 110)
23. septembril kell 17.30–19.00 toimub lühikoolitus “Lastevanemate 
võimalused luua oma lastele kiusamisvaba haridustee“. Koolitusel räägitakse 
kiusamisest kui nähtusest, tutvustatakse kiusamisvaba haridustee põhimõtet ja 
antakse soovitusi vanematele, mida nad saavad teha kiusamise ennetamisel.
14. oktoobril kell 17.30–19.00 on lühikoolitus „Kuidas aidata last konfliktidega 
toime tulemisel?“ Koolitusel antakse soovitusi laste suhetes ette tulevate 
konfliktide vahendamiseks.
Lektor on tunnustatud koolipsühholoog ja MTÜ Lastekaitseliit koolitaja Auli 
Andersalu-Targo. Iga loengu juurde kuuluvad näited ja vastused lapsevanemate 
küsimustele.

Loengus osalemine on tasuta ning loenguõhtul on lasteaia uksed avatud 
kõigile Haabersti lapsevanematele ja õpetajatele. Registreerimine toimub 
kohapeal.

Lisainfo: Haabersti Linnaosa Valitsuse tervisedenduse peaspetsialist 
Age Tamm, e-postil Age.Tamm@tallinnlv.ee või telefonil 640 4860

Koolituste toimumist toetavad 
Haabersti Linnaosa Valitsus ning 
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet.

Haabersti Linnaosa Valitsus

igas kodus peab olema korstnapühkija akt

Eramajades võib kütteseadet puhasta-
da ise, kuid iga 5 aasta jooksul peab 
seal seadme üle vaatama ja puhastama 
kutseline korstnapühkija. Tuleohutuse 
seaduse kehtestamisest, mis selle ko-
hustuse määrab, möödub tänavu sep-
tembris viis aastat. See tähendab, et 
käesoleva aasta sügisel peab igal küt-
teseadmega maja omanikul korstna-
pühkija tehtud tööd tõendav dokument 
olemas olema.

Korstnapühkija akt on tähtis ohutuse 
seisukohast, kuid annab majaomaniku-
le lisaks ka spetsialisti arvamuse kütte-

Annika Koppel
Päästeamet, Põhja päästekeskus

süsteemi tehnilise korrasoleku kohta ja 
õnnetuse korral on võimalik kindlustus-
hüvitise saamiseks tõendada, et kütte-
kolded olid hooldatud. Seepärast tuleb 
akt kindlasti säilitada. Kui küttesüsteem 
on ohtlik ja seda kasutada ei tohiks, an-
nab korstnapühkija sellest teada omani-
kule ja ka päästeasutusele.

Kes ei ole viimase viie aasta jooksul 
lasknud korstnaid puhastada kutselisel 
korstnapühkijal, soovitab Päästeamet 
korstnapühkija kontakti saamiseks 
helistada päästeala infotelefonil 1524. 
Korstnapühkijal peab kindlasti olema 
kutsetunnistus. Selle kehtivust tuleb 
enne töö tellimist kindlasti kontrollida 
kutsekoja kodulehel.

Tuleohutuse seadus jõustus 1. sep-
tembril 2010. Igal majaomanikul on 
võimalus otsustada, millisel perioodil 
viie aasta jooksul ta oma ehitise küt-
tesüsteemi puhastamiseks kutsetun-
nistusega korstnapühkija teha annab 
ja vastava akti nõutab. Kui majaoma-
nik on viimase viie aasta jooksul kut-
setunnistusega korstnapühkija teenust 
kasutanud ja vastav akt on olemas, ei 
ole kohustust sel aastal korstnapüh-
kijat kutsuda, kuid see on siiski soo-
vitav. Kortermajades ja ridaelamutes 
peab korstnat pühkima igal aastal 
kutseline korstnapühkija, kes tehtud 
tööde kohta akti väljastab. 

Päästeamet tuletab meelde, et vastavalt Tuleohutuse seadusele peab 2015. aas-
ta septembrist igal kütteseadmega maja omanikul olema ette näidata kutselise 
korstnapühkija akt.

Noorsootöötajad külastasid loomaaeda

Vaba Aja Keskus on olnud surikaatide 
vaderiks aastast 2007. Vaba Aja Kes-
kuse noorsootöötajad Madli Muuga, 
Kevin Poll, Eneli Kiidli, Loore Kää-
ramees, Marina Õunapuu ja Triin 
Lõhmus tegid mitmesuguste ürituste 
raames noortele näomaalinguid ja 
õhupalliloomi ning kogusid surikaati-
de toetuseks raha. Kaks korda aastas 
tähistatakse Haabersti noortekesku-
ses ka surikaadipäeva, siis on seda 
pisikest ja ergast looma tutvustatud 

Haabersti Vaba Aja keskus andis loomaaia sünnipäeval Tallinna Loomaaia direk-
torile Mati Kaalule üle aasta jooksul surikaatide toetuseks kogutud raha.

Noorsootöötaja Madli Muuga 
annab kogutud raha üle Loomaaia 

direktorile Mati Kaalule. 

noortele erinevate põnevate tegevuste 
kaudu. Igal aastal külastab Vaba Aja 
Keskuse kollektiiv Tallinna Loomaa-
eda nende sünnipäeval, 25. augustil. 
Just siis antakse loomaaiale üle meie-
poolne toetus ning tehakse lastele 
näomaalinguid. 

september on keskkonnasõbraliku 
liikumise kuu
Age Tamm
Tervisedenduse peaspetsialist

Keskkonnasõbraliku liikumise kuu raa-
mes korraldab Haabersti Linnaosa Va-
litsus Õismäe tiigi terviseraja välitrena-
žööridel näidistreeningud ringtreeningu 
põhimõttel. Treener on Evelin Talts.

Treeningud toimuvad:
kolmapäeval, 16.09 kell 15.00;• 
laupäeval, 19.09 kell 11.00;• 
kolmapäeval, 23.09 kell 15.00.• 

Haabersti 
Sotsiaalkeskus
11. SEPTEmBER – 
16. okTooBER

17.09 kell 14.00•	  Suvekohviku 
lõpetamise simman. Laulame ja 
tantsime veel viimast korda sel suvel 
õues, tuju loob Küllike Pajula. Vihmase 
ilmaga toimub üritus ruumis.
29.09 kell 11.00•	  Eakate matk — 
Eakate päeva raames toimub matk 
Eesti Vabaõhumuuseumi, külastame 
Setu talu ja Peipsivene maja. 
Jumalateenistus toimub Sutlepa 
kabelis kell 15.00. Kogunemine 
Vabaõhumuuseumi ees, Rocca 
al Mare peatus, bussid 21 Balti-
Jaam – Landi, 21a Väike-Õismäe – 
Kakumäe, 21b Balti-Jaam – Kakumäe. 
Eelregistreerimine telefonil 657 9872
07.10 kell 14.00•	  Näituse avamine. 
Kunstistuudio „Welt“, Vitali Koit maalid. 
Esinevad „Meelespea“ lasteaia lapsed
08.10 kell 10.00•	  Lahtiste uste 
päev Haabersti sotsiaalkeskuses. 
Tutvustame erinevaid teenuseid ja 
huviringide töid eakatele ja lastetoa 
tegevusi
15.10 kell 14.00•	  Lilleseade — anne 
toomela jätkab vestlust lilledest ja 
lilleseadetest. Teemaks on „Lilleseade 
tasakaal ning mõõdud meil ja 
Jaapanis“. Saame teadmisi jaapanlaste 
ikebanast ning selle erinevusest meie, 
põhjamaade lilleseadetest.

Teenused
Augustis alustas tööd •	 uus juuksur. 
Pakume teenust teisipäeviti ja 
neljapäeviti, kell 10.00–16.00
Uue hooga alustab ka •	 massaaž: 
kolmapäeviti, ja käte- ning 
jalahooldus kaks korda kuus 
kell 09.00–16.00

Eelregistreerimine telefonil 657 9872

Treeningud sobivad nii algajaile 
kui ka edasijõudnutele, trenažööridel 
on võimalik valida koormus vastavalt 
oma võimetele. Treening algab ühise 
soojendusvõimlemise ja venitustega. 
Seejärel 30–40 minutit on trenažööridel 
harjutused ringtreeningu põhimõttel. 
Treeningtund lõpeb lõdvestus- ja veni-
tusharjutustega.

Näidistreeningud on osalejatele ta-
suta. Olete oodatud! 
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Ostan EW ja ENSV aegseid rinnamärke 
(ka Norma märgid), vanu postkaarte ja 
fotosid, vanaraha, vanu dokumente ja 

trükiseid ning muid kollektsioneerimise 
esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628 Tim

SALLID 5 EUR!

Kui soovid endale usaldusväärset ja head kvaliteeti pakkuvat 
maja koristajat, siis helista nr 5662 3288

Viime TASUTA ära teie VANARAUA.
(vannid, pliidid, 

pesumasinad, radiaatorid jne). 
Demonteerime TASUTA. 

Hoolsad töömehed. Tel 5593 9504

KVaLiFitsEEritUD HOOLDUstEHNiK teatab! 
Kõikvõimalikud remondi- ja pisitööd, san-remont, 

torutööd, ummistused, uste ja treppide restaureerimine, 
kodutehnika transport ja paigaldus. Tel 5678 8609

Ostan pool krunti Tallinnas väiksema maja ehitamise 
eesmärgil. Tel 5345 8373

Ostan 2–3-toalise korteri (võib vajada remonti). 
Tel 515 9879, 5365 4483

HAABERSTI NooRTEkESkUS
SEPTEmBER

12.09 kell 12.00•	  Haabersti sügis. Kogupere üritusel Haabersti 
tiigi ääres on avatud ka Haabersti noortekeskuse telk, kus 
tehakse noortele näomaalinguid ning õhupallifiguure jms.
23.09 kell 15.00•	  Lahtiste Uste Päev. Haabersti noortekeskuse 
hooaja avapidu! Muusikateemalisel päeval tutvustatakse 
uue hooaja tegevusi. Loomulikult ei puudu avapeolt ka 
muusikalised etteasted ning kringel!
28.09 kell 16.00•	  tantsuring. Puusad nõksuma erinevate 
tantsustiilidega tutvudes! On viimane aeg tantsukingad kapist 
välja otsida, tolmukiht maha nühkida ning noortekeskuses 
kokku saada.
28.09 kell 17.00•	  Kunstiring. Ring on mõeldud 7–16a noortele 
ning on kõigile osalejatele tasuta.
29.09 kell 16.00•	  Käsitööring. Heegeldame, koome, õmbleme! 
Ring on kõigile osalejatele tasuta.
30.09 kell 17.00•	  tänavakunstiring. Tutvume tänavakunsti 
erinevate vormidega ning harjutame kätt nii paberil kui 
ka muul pinnal ja seda legaalselt! Ring on mõeldud 7–26a 
noortele ning on kõigile osalejatele tasuta.

okTooBER
5.10 kell 16.00•	  tantsuring
5.10 kell 17.00•	  Kunstiring
6.10 kell 16.00•	  Käsitööring
7.10 kell 17.00•	  Kokandusring
12.10 kell 16.00•	  tantsuring
12.10 kell 17.00•	  Kunstiring
13.10 kell 16.00•	  Käsitööring
14.10 kell 17.00•	  tänavakunstiring
19.10–23.10•	  Linnalaager. Haabersti Vaba Aja Keskuse 
linnalaagrid toimuvad igal koolivaheajal. Oodatud on 
7–12a lapsed. Toimuvad vahvad tegevused ja väljasõidud. 
Laagrivahetuse maksumus 65 €, mis sisaldab kõiki tegevusi, 
väljasõite ja toitlustust.

Noortealgatusfond — Haabersti noortekeskus on loonud 
fondi, kust on noortel võimalik ürituste, tegevuste ja projektide 
jaoks lisatoetust taotleda. Kui Sul on hea idee ja vajad abi selle 
teostamisel, siis võta julgelt ühendust: info@haabersti.ee

Haabersti Noortekeskus on avatud E–R kl 14.00–20.00 
Õismäe tee 88a (Meelespea peatus) 

Info: tel. 5309 0808; info@haabersti.ee


